РЕШЕНИЕ № 56/24

от 30 мая 2011 года
О рассмотрении Положения «О порядке и условиях
предоставления выплаты единовременного пособия,
лицам, замещавшим должности муниципальной службы
в органах местного самоуправления городского округа ЗАТО Свободный»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст. 41 Устава городского округа, Дума городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение «О порядке и условиях предоставления выплаты единовременного пособия, лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского круга ЗАТО Свободный» (прилагается).

2. Признать утратившими силу решения Думы городского округа ЗАТО Свободный от 15.12.2010 г. № 49/10 «О рассмотрении Положения «О порядке и условиях предоставления гарантии лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа ЗАТО Свободный».
3. Решение опубликовать в газете «Свободные вести».

4. Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя председателя Думы городского округа И.А. Насонова.

Глава городского округа

С.П. КУДРИН.